ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2015 № РК5-60-        Проект

О проекте закона Томской области
«О внесении изменения в Закон Томской
области «Об установлении на территории
Томской области налоговых ставок по
налогу, взимаемому в связи с применением
упрощенной системы налогообложения»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменения в Закон

Томской области «Об установлении на территории Томской области налоговых

ставок по налогу, взимаемому в связи с применением упрощенной системы

налогообложения» (от 16.04.2015 № СЖ-08-660), внесенный в порядке реализации

права законодательной инициативы Губернатором Томской области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1...

2. Направить настоящее решение в бюджетно-финансовый комитет

Законодательной Думы Томской области.

Председатель комитета    А.Я. Эскин